Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2016 № 372
пгт. Ноглики

О  предоставлении  разрешения  на
условно  разрешенный  вид
использования  земельного  участка  и
объекта капитального строительства

В  соответствии  со  ст.  39  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, на основании заявления гражданки Пантелеевой Ирины Николаевны
от  29.02.2016  №  47/2016ф,  протокола  о  публичных  слушаниях  от  31.03.2016,
заключения о результатах публичных слушаний от 28.11.2016, руководствуясь ст.
28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  гражданке  Киселевой  Надежде  Ивановне  разрешение  на
условно  разрешенный  вид  использования  земельного  участка  с  кадастровым
номером 65:22:0000012:196 под индивидуальный жилой дом.

2. Предоставить  гражданке  Киселевой  Надежде  Ивановне  разрешение  на
условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства с
кадастровым номером 65:22:0000013:1422 как индивидуальный жилой дом

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
А.В. Гурьянова.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ